
Projekt - Interiérové studio 

Žáci 2. a 3. ročníku oboru Interiérový design navštívili partnerskou školu Střední škola 

oděvního a grafického designu, která realizovala projekt – Interiérové studio. V rámci 

projektu došlo k předávání zkušeností a získávání nových technologických postupů v rámci 

oboru Design interiéru, který je rovněž vyučován na partnerské škole.  Mezi hlavní přínosy 

stáže patří: postup práce technikou Ebru, malování na šátky a renovace starých skříněk. 

Stáže se zúčastnilo 10 žáků v období od 25. do 29. 5. 2015. 

Kromě předávání si vzájemných zkušeností, žáci měli možnost seznámit se s výtvarnou 

školou, uměleckými ateliéry, žáky studující navrhování interiéru, technickým a materiálovým 

zázemím. Při návštěvě školy se pouze nepracovalo, ale partnerská škola zorganizovala řadu 

poznávacích výletů: procházka královskou cestu od Prašné brány po Pražský hrad, zámek 

v Lysé nad Labem, prohlídka města Kutná hora, zámek Sychrov a výlet na Ještěd. 

  

 

.  

 

 

 

 

 

 


